Omschrijving

Voldoet aan de
specificaties van

Verpakkingseenheden

05000AB Motor Oil T0W-40 Premium Synthetic Ultra

High Performance Diesel
Documentversie: 28 aug. 2019

Deze motorolie (ACEA E6) is speciaal ontwikkeld voor alle Euro 4, Euro 5 en bepaalde
Euro 6 dieselmotoren van bedrijf- en vrachtwagens die zijn vitgerust met een DPF-filter
en gebruik maken van laag zwavelige (<50 ppm) dieselbrandstof en opereren onder de
zwaarste bedrijfsomstandigheden. Deze motorolie is geschikt voor verlengde
verversingsintervallen (80.000 - 120.000 km) met in achtneming van de
gebruiksvoorschriften. Deze motorolie is tevens geschikt voor toepassing in zogenaamde
EGR-motoren met of zonder deeltjes filter. Deze motorolie is absoluut niet geschikt voor
gebruik in benzinemotoren.

ACEAE6 /E7

API Cl-4

Cummins CES 20076 / CES 20077
DAF

Deutz DQC lIIl-10 LA

JASO DH-2

Mack EO-N

MAN M 3271-1 / M 3477
MB-Approval 228.51

MTU Type 3.1

Renault RLD-2 / RXD

Volvo VDS-3

05005AB 51 4 112
05020AB 201L 1 30
05060AB 60 L 1 12
05205AB 205 L 1 2
05999AB 1000 L 1

PO5000AB 1L 1
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Standaardanalyses

TEST

Viscosity

Density bij 15°C

Kinematic Viscosity bij 40°C
Kinematic Viscosity bij 100°C
Viscosity Index

Dynamic Viscosity bij -25°C
Flashpoint COC

Pourpoint

Total Base Number
Sulphated Ash

Noack Evaporation Loss

WAARDE

10W-40
0.868
86.9
13.3
156
6100
230
-39
12.5

1

10.5

kg/I
mm2/s
mm2/s

mPa.s

°C

°C
mgKOH/g
mass%
mass%

Deze waarden zijn typerend voor de huidige productie. Er kan variatie in de waarden

optreden.
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